(
б
)
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877478]                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                              №_______
                                                      станица Старотитаровская

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральнымзакономот6октября2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПостановлениемПравительстваРФ от 16 мая 2011 года № 373«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Законом Краснодарского края от8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», руководствуясь Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,                       п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием уведомлений о планируемом сносе объекта капитального строительства» (прилагается).
2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М.Зимину.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко
image1.jpeg